МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Краснотурьинский индустриальный колледж»

(ГАПОУ СО «Краснотурьинский индустриальный колледж»)

ПРИКАЗ
16.08.2024           № 210с

Краснотурьинск

О зачислении абитуриентов в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2024
                                                §1
по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств
областного бюджета, с заключением договора об образовании, следующих
лиц, рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии №1 от 16.08.2024 года
по специальности «13.02.13 Эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»
(группа ЭМ-24к, очная форма обучения, квалификация «Техник»)

1. Абдикулов Денис Львович
2. Амерханов Владислав Шамильевич
3. Ашуров Расул Гуломжонович
4. Баумунг Дмитрий Владимирович
5. Берестенко Глеб Вадимович
6. Будаков Александр Романович
7. Булатов Леонид Аркадьевич
8. Бунин Илья Семенович
9. Данн Матвей Эдуардович
10. Евтушенко Николай Русланович
11. Ерофеев Иван Андреевич
12. Ионин Андрей Иванович
13. Казанцев Данил Александрович
14. Касьянов Александр Сергеевич
15. Линкер Кирилл Андреевич
16. Липарин Максим Денисович
17. Никитин Ярослав Константинович
18. Панкратов Кирилл Петрович
19. Польман Ярослав Денисович

20. Попов Роман Евгеньевич
21. Ротэрмель Георгий Алексеевич
22. Сабиргалиев Артур Раилович
23. Уфимцев Денис Сергеевич
24. Хайруллин Руслан Рустамович
25. Халтурин Дмитрий Сергеевич

                                                         §2

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного
бюджета, с заключением договора об образовании, следующих лиц,
рекомендованных приемной комиссией:
На основании протокола приемной комиссии №2 от 16.08.2024года
по специальности «13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое
оборудование» (группа ТТО-24к, очная форма обучения, квалификация
«Старший техник-теплотехник»)

1. Ачкасов Арсений Сергеевич
2. Баум Евгений Алексеевич
3. Ведерников Андрей Иванович
4. Вечеркин Семён Витальевич
5. Воронов Алексей Николаевич
6. Демяшкин Александр Игоревич
7. Дъяченко Александр Николаевич
8. Ковгореня Степан Сергеевич
9. Комарова Александра Николаевна
10. Коноплев Артур Кириллович
11. Логинов Матвей Владимирович
12. Маряшин Никита Олегович
13. Молотков Кирилл Вячеславович
14. Носов Никита Александрович
15. Палехов Эдуард Андреевич
16. Пономарев Михаил Максимович
17. Рудт Никита Константинович
18. Рябкова Дарья Олеговна
19. Тамбовцев Богдан Дмитриевич
20. Чирков Максим Вячеславович
21. Шефер Тимофей Александрович
22. Шорохов Вадим Вячеславович

23. Штефанько Артём Вячеславович
24. Эйзен Мария Константиновна
25. Юрчик Александр Анатольевич

                                                     §3
по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств
областного бюджета, с заключением договора об образовании, следующих
лиц, рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии № 3 от 16.08.2023года
по специальности «08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений» (группа СЭЗ-24к, очная форма обучения, квалификация
«Старший техник»)

1. Антонов Михаил Александрович
2. Анфиногенов Егор Антонович
3. Батура Яна Антоновна
4. Бекк Мелита Андреевна
5. Боровитин Вячеслав Александрович
6. Борсук Илья Игоревич
7. Бочарова Алина Павловна
8. Брыляков Илья Артёмович
9. Григорьева Вероника Максимовна
10. Кислицин Егор Алексеевич
11. Кортюков Ростислав Максимович
12. Кох Кирилл Александрович
13. Кристалинская Ника Антоновна
14. Лафин Вадим Николаевич
15. Лыхин Егор Станиславович
16. Паньшин Даниил Сергеевич
17. Пешкин Кирилл Евгеньевич
18. Попов Даниил Андреевич
19. Посадский Артём Степанович
20. Сухарев Данил Александрович
21. Хасанова Арина Ильнаровна
22. Хуштов Артём Сергеевич
23. Чернова Полина Сергеевна
24. Чупшев Леонид Михайлович
25. Энгель Максим Андреевич

§4

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного
бюджета, с заключением договора об образовании, следующих лиц,
рекомендованных приемной комиссией:
На основании протокола приемной комиссии № 4 от 16.08.2023года
по специальности «22.02.08 Металлургическое производство (по видам
производства)» (группа МЦМ-24, очная форма обучения, квалификация
«Техник»)

1. Алиев Руслан Фаррухович
2. Барова Алина Максимовна
3. Берген Никита Алексеевич
4. Бугин Константин Николаевич
5. Будрин Алексей Александрович
6. Бутымов Евгений Андреевич
7. Гафаров Антон Денисович
8. Гафаров Артем Денисович
9. Гинкель Артём Витальевич
10. Даньшина Анна Александровна
11. Даутов Даниель Денисович
12. Дубровин Роман Игоревич
13. Зуев Максим Олегович
14. Коробейников Евгений Максимович
15. Липухин Тихон Дмитриевич
16. Лисс Николь Владимировна
17. Носова Полина Александровна
18. Первушин Олег Фёдорович
19. Репин Дмитрий Сергеевич
20. Ступак Максим Алексеевич
21. Филатов Дмитрий Эдуардович
22. Фомин Дмитрий Владимирович
23. Чернецов Арсений Витальевич
24. Шевцов Иван Витальевич
25. Ященко Илья Денисович

§5

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного
бюджета, с заключением договора об образовании, следующих лиц,
рекомендованных приемной комиссией:
На основании протокола приемной комиссии № 4 от 16.08.2024года
по специальности «21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных
ископаемых» (группа ПР-24, очная форма обучения, квалификация
«Специалист по горным работам»)

1. Алексеев Александр Дмитриевич
2. Ахтямов Роман Ринатович
3. Волков Дмитрий Александрович
4. Галиахметов Никита Олегович
5. Денисламова Дарья Михайловна
6. Есаулков Иван Иванович
7. Жуков Максим Иванович
8. Закиров Линар Анасович
9. Захаров Роман Павлович
10. Касимовский Павел Александрович
11. Киричук Александр Владимирович
12. Куранов Александр Николаевич
13. Лесков Максим Иванович
14. Малюга Виктория Евгеньевна
15. Мельников Андрей Дмитриевич
16. Мешок Михаил Сергеевич
17. Назаров Назар Игоревич
18. Овчинников Алексей Михайлович
19. Серов Данил Андреевич
20. Хорошавина Карина Юрьевна
21. Чезганов Семён Сергеевич
22. Черкасов Александр Евгеньевич
23. Шипулин Дмитрий Евгеньевич
24. Щупов Герман Сергеевич
25. Юнусов Тимур Рахмиддинович

                                                    §6
по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств

областного бюджета, с заключением договора об образовании, следующих
лиц, рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии № 6 от 16.08.2024 года
по специальности «09.02.01 Компьютерные системы и комплексы»

(группа КС-24, очная форма обучения, квалификация «Специалист по
компьютерным системам»)

1. Андронов Евгений Валериевич
2. Барышевская Дарья Руслановна
3. Валеев Ярослав Русланович
4. Габдуллин Марк Евгеньевич
5. Губашов Сергей Александрович
6. Зыков Станислав Михайлович
7. Кадочникова Дарья Николаевна
8. Капищик Александр Евгеньевич
9. Ковалев Никита Дмитриевич
10. Колотов Дмитрий Владимирович
11. Лукомская Жанна Денисовна
12. Лялин Никита Вячеславович
13. Матиевский Ярослав Сергеевич
14. Муллагалиев Евгений Радикович
15. Наумов Олег Владимирович
16. Никонова Ирина Владимировна
17. Осипова Валерия Сергеевна
18. Резвухин Максим Дмитриевич
19. Родионов Иван Витальевич
20. Саргсян Сос Варданович
21. Тарасова Елизавета Владимировна
22. Фаткулин Андрей Сергеевич
23. Хафизов Сергей Романович
24. Шамов Александр Дмитриевич
25. Шишкин Константин Иванович

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг, с заключением договора об
образовании, следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии № 10 от 16.08.2023 года, в
соответствии с п. 29 Приказ № 762, по специальности «09.02.01
Компьютерные системы и комплексы»
(группа КС-24, очная форма обучения, квалификация «Специалист по
компьютерным системам»)

1.Ярусов Михаил Дмитриевич

                                                   §7

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного
бюджета, с заключением договора об образовании, следующих лиц,
рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии № 7 от 16.08.2024 года
по специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) »
(группа Э-24ук, очная форма обучения, квалификация «Бухгалтер,
специалист по налогообложению»)

1. Баширова Снежана Ильинична
2. Бойченко Александра Васильевна
3. Брусницына Ульяна Ивановна
4. Гиль Вероника Сергеевна
5. Горковец София Максимовна
6. Дик Ульяна Дмитриевна
7. Захаренко Виктория Дмитриевна
8. Короткова Елена Викторовна
9. Лаптев Егор Альбертович
10. Макарихина София Александровна
11. Мартакова Диана Эдуардовна
12. Нецветаева Валерия Сергеевна
13. Пантелеева Дарья Романовна
14. Пискунова Анастасия Андреевна
15. Пупков Дмитрий Сергеевич
16. Раянова Юлия Олеговна
17. Сякаева Анастасия Андреевна
18. Тарасова Полина Сергеевна
19. Тришина Ксения Юрьевна
20. Тумбарцева Анастасия Алексеевна
21. Тыртышная Юлия Константиновна
22. Хвостанцева Екатерина Сергеевна

23. Шарафутдинова Валерия Артемовна
24. Швец Яна Евгеньевна
25. Шиляева Ангелина Александровна

§8

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного
бюджета, с заключением договора об образовании, следующих лиц,
рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии № 8 от 16.08.2024 года
по специальности «40.02.01 Право и организация социального обеспечения»
(группа Ю-24к, очная форма обучения, квалификация «Юрист»)

1. Вакульский Дмитрий Алексеевич
2. Волынчикова Виктория Олеговна
3. Ворошилова Олеся Вячеславовна
4. Гейнце Арина Алексеевна
5. Грохотов Кирилл Евгеньевич
6. Губскова Виктория Ивановна
7. Дорохова Татьяна Олеговна
8. Идрисова Анастасия Денисовна
9. Корчагина Ксения Радиковна
10. Кутушева Диана Сардоржоновна
11. Лихтенвальдт Карина Андреевна
12. Лукьянова Олеся Алексеевна
13. Миклина Дарья Андреевна
14. Павлова Полина Сергеевна
15. Соколова Ульяна Александровна
16. Ставникович Дарья Евгеньевна
17. Стриганов Сергей Дмитриевич
18. Фазлыев Илнар Дамирович
19. Феняк Наталия Ивановна
20. Фролова Анастасия Павловна
21. Чебурашкина Екатерина Ильинична
22. Чемлыкова Вероника Дмитриевна
23. Червякова Виктория Евгеньевна
24. Шаргунова Полина Михайловна
25. Юсупова Екатерина Фёдоровна

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг, с заключением договора об
образовании, следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии № 10 от 16.08.2023 года, в
соответствии с п. 29 Приказ № 762, по специальности «40.02.01 Право и
организация социального обеспечения» (группа Ю-24к, очная форма
обучения, квалификация «Юрист»)

1. Гаев Дмитрий Павлович
2. Рязанцев Никита Данилович

§9

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного
бюджета, с заключением договора об образовании, следующих лиц,
рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии № 9 от 16.08.2024 года
по специальности «21.02.19 Землеустройство» (группа ЗУ-24к, квалификация
«Специалист по землеустройству»)

1. Бокша Анна Алексеевна
2. Буракова Кристина Александровна
3. Вейер Елизавета Эрвиновна
4. Гасилова Анастасия Андреевна
5. Герасимов Константин Иванович
6. Гладких Иван Александрович
7. Глуханько Екатерина Евгеньевна
8. Ибатулин Артём Вячеславович
9. Коковина Виктория Вадимовна
10. Колосова Елизавета Дмитриевна
11. Кувалдина Ксения Валерьевна
12. Кутькина Дарья Александровна
13. Ларичев Никита Алексеевич
14. Мучванова Анастасия Александровна
15. Оксенюк Евгения Николаевна
16. Плетнева Анастасия Геннадьевна

17. Похилько Кирилл Владимирович
18. Чижова Ольга Александровна
19. Шаров Иван Константинович
20. Шарыгин Андрей Дмитриевич
21. Шептякова Екатерина Алексеевна
22. Щербаков Алексей Алексеевич
23. Яговкин Максим Денисович
24. Якимов Игорь Сергеевич
25. Янтилин Никита Ренатович

§10

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного
бюджета, с заключением договора об образовании, следующих лиц,
рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии №10 от 16.08.2024 года
по специальности «38.02.07 Банковское дело» (группа БД-24к, квалификация
«Специалист банковского дела»)

1. Бастрикова Алина Александровна
2. Белозерова  Вера Алексеевна
3. Воложенинова Александра Михайловна
4. Гайворонская Евгения Вячеславовна
5. Гарайева Арина Альбертовна
6. Горшкова Надежда Витальевна
7. Еремеева Валерия Юрьевна
8. Ершова Марина Александровна
9. Жучкова Анастасия Геннадьевна
10. Закирова Владислава Андреевна
11. Зуева Елизавета Сергеевна
12. Капитальцева Вероника Алексеевна
13. Карпова Дарья
14. Кузеро Анастасия Романовна
15. Кульбака Диана Витальевна
16. Лялькина София Евгеньевна
17. Мильчаков Максим Александрович
18. Миронов Денис Сергеевич
19. Мишарина Ксения Юрьевна
20. Овсянникова Ева Николаевна

21. Панамарева Светлана Сергеевна
22. Писарева Ксения Евгеньевна
23. Тупицина Любовь Федоровна
24. Хлопова Карина Александровна
25. Шевцова Анастасия Витальевна

по результатам освоения образовательной программы основного общего
образования на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг, с заключением договора об
образовании, следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:

На основании протокола приемной комиссии № 10 от 16.08.2023 года, в
соответствии с п. 29 Приказ № 762, по специальности «38.02.07 Банковское
дело» (группа БД-24к, квалификация «Специалист банковского дела»)

1. Чулочникова Екатерина Вадимовна

2. Ивченко Сергей Денисович

И.о. Директора        Э.В. Сергеева

Ответственный секретарь приемной комиссии
_____________________/___________________/

Исполнитель:
С.М. Давыдова
8(34384)6-32-42

		2024-08-25T15:00:19+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОТУРЬИНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"
	Подпись документа